
agilitysports.ch & ASCS 27.1.07



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 133

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 39  (1.25)



Geschw.:
 
 3.41 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 167

 6276

 Rothlin Andrea

 Whisp

 Mischling

 Argovia Jolly Dogs

 2

 30.42

 4.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 154

 5644

 Koch Doris

 Candy Men

 Aussie

 KV Säli Olten

 2

 31.28

 4.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 168

 4939

 Bönzli Ursula

 Objibwa`s 

 Toller

 RCS

 2

 31.38

 4.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 140

 3502

 Berglas Carmen

 Jessy

 Tervueren

 ATE Microdogs

 2

 31.60

 4.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 134

 5468

 Künzli Claudia

 Magic

 Groenendael

 ATN Jolly Tatz

 2

 32.49

 4.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 112

 5380

 Wegmüller Miriam

 Smoky

 Flat Coated 

 SKG Zürich

 2

 32.52

 4.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 152

 3919

 Graziano Cecile

 Bijou

 Briard

 AT High Flyers

 2

 33.06

 4.02

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 149

 5643

 Müller Brigitt

 Che

 Aussie

 AT High Flyers

 2

 33.48

 3.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 110

 4938

 Wolleb Doris

 Xena

 Labradormischlin

 ATN Jolly Tatz

 2

 33.72

 3.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 124

 1835

 Walther Ernst

 Terris

 Australian 

 ASCS

 2

 33.78

 3.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 129

 4433

 Herrmann Röbi

 Pila

 Grosspudel

 AT High Flyers

 2

 34.03

 3.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 118

 4771

 Schnidrig Erna

 Jeff
 
 Border Collie

 Border-Collie Club 

 2

 34.14

 3.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


13

 119

 5863

 Meier Sandra

 Filou

 Polski Owczarek 

 AT Ennetsee 

 2

 34.52

 3.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


14

 147

 6344

 Weber Martin

 Isy

 Borderccollie

 BCCS

 2

 35.02

 3.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


15

 142

 6795

 Kamer Andreas

 Flash

 Aussie

 ATE Microdogs

 2

 35.89

 3.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


16

 170

 3264

 Arnold Brigitte

 Nana

 Mischling

 IDS Race Team

 2

 37.28

 3.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


17

 146

 5630

 Krebs Jeannine

 Uciane

 Bearded Collie

 SC Val-de-Travers

 2

 41.43

 3.21

 0

 0

 2.43

 2.43

 v 
 


18

 156

 5185

 Bühler Irène

 Ghismo

 Bernersenn X

 KV Münsingen

 2

 41.90

 3.17

 0

 0

 2.90

 2.90

 v 
 


19

 127

 4875

 Bolliger Martin

 Tabu

 Flat coated 

 KG Surental

 2

 42.47

 3.13

 0

 0

 3.47

 3.47

 v 
 


20

 165

 3845

 Brunner-Bigler Andrea

 Dis

 Aussi X

 KV 
 
 2

 42.68

 3.12

 0

 0

 3.68

 3.68

 v 
 


21

 117

 2992

 Vogler Marcel

 Phyllis

 Border Collie

 ATF Crazy 

 2

 33.13

 4.01

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 115

 5675

 Wirz Peter

 Tinka

 Border Collie

 AT Olsberg

 2

 33.71

 3.95

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 123

 5929

 Attinger Ursula

 Brandy

 Australian Cattle 

 VATH

 2

 34.03

 3.91

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


24

 160

 5306

 Schiebler Beatrice

 Cora

 Mischling

 KV Bäderstadt 

 2

 34.53

 3.85

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


25

 120

 4543

 Metzger Monika

 Karas

 Labrador 

 AT Cavallino Thun

 2

 35.85

 3.71

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


26

 155

 5604

 Schwab Erich

 Nera

 Labrador

 KYNO Glattal

 2

 36.59

 3.63

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


27

 141

 5253

 Glarner Margrit

 Gallow

 Bearded Collie

 ATN Jolly Tatz

 2

 36.85

 3.61

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


28

 125

 4424

 Lüscher Judith

 Chanel v. 

 Aussie

 KV Biel - Bienna 

 2

 39.45

 3.37

 0

 1

 0.45

 5.45

 v 
 


29

 138

 2978

 Herrmann Susi

 Dogy

 Grosspudel

 AT High Flyers

 2

 39.80

 3.34

 0

 1

 0.80

 5.80

 v 
 


30

 116

 5767

 Sommerhalder Susanne

 Danjo

 Border Collie X 

 AT High Flyers

 2

 40.30

 3.30

 0

 1

 1.30

 6.30

 sg
 


31

 145

 5362

 Lüthi Sandra

 Sky

 BS-Malinois

 SKBS

 2

 29.62

 4.49

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


32

 136

 5156

 Blättler Jacqueline

 Paco

 Tervueren

 Fun Agility People

 2

 30.49

 4.36

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


33

 166

 5982

 Haussener Kurt

 Kenjo

 Border Collie

 BCCS

 2

 34.51

 3.85

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


34

 132

 5558

 Reinhard Priska

 Coco

 Gos d` atura

 ATW Fräsy Dogs

 2

 36.49

 3.64

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


35

 121

 2908

 Tonella Maya

 Cipay

 Toller

 KV Luzern

 2

 38.04

 3.50

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


36

 162

 6616

 Riedwyl Monika

 RAMOS

 BS Tervueren

 KV Berna

 2

 38.39

 3.46

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


37

 171

 5492

 Schweizer Marcel

 Ivenne von 

 Belg. Schäfer 

 SKBS

 2

 46.28

 2.87

 0

 1

 7.28

 12.28

 sg
 


777

 159

 5557

 Schärer Dorly

 Angelo

 Appenzeller 

 Argovia Jolly Dogs

 2

 62.44

 2.13

 0

 2

 23.44

 33.44

 nk



888

 111

 5548

 Schweizer Marcel

 Roxaenne-

 Belg. Schäfer 

 SKBS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 113

 3251

 Moser Peter

 Aïka

 Aussie

 Agilityfäger KV 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 114

 7777

 Kellenberger Elisabeth

 Day

 Border Collie

 Border Collie Club 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 126

 6129

 Lüscher Madeleine

 Amber

 Border Collie

 HSP Reusstal

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 128

 3912

 Kara Cathrin

 Boyan

 Malinois

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 130

 6405

 Fröhlich Philip

 Dash

 Border Collie

 AT The Frisbees - 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 131

 3828

 Fritschi Otto

 Orthus

 Tervueren

 KV Berna

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 133

 5060

 Weber Anita

 Angi die 

 au es Borderli

 Border Collie Club

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 135

 5063

 Hess Nadine

 Kama

 Berger Picard

 ATF Crazy 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 137

 5684

 Keller Jasmin

 Kiran

 Australian 

 KGW Winterthur

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 139

 4100

 Rub Irène

 Ouma

 Border Collie

 Speedies/KV 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 143

 5877

 Kehrli Catherine

 Enka

 Holländischer 

 KV Münsingen

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 144

 4809

 Oberli Eva

 Nick

 Border Collie

 AT SkillyDogs 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 148

 6666

 Erismann Karin

 Piri

 Border Collie

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 150

 4525

 Gonin Viviane

 Kenan

 Border C. X

 SC Yverdon

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 153

 6072

 Friedli Corinne

 Indra

 Tervueren

 KV Lyss
 
 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 157

 3881

 Kühnis Beatrix

 Cisco

 Border Collie

 AT Dare Devils

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 158

 3069

 Schilt Hanspeter

 Lady

 BS-Malinois

 SKBS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 161

 5711

 Falorni Lucienne

 Breeze

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 163

 6134

 Stäubli Michael

 Bellé

 Border Mix

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 164

 5956

 Hess Gaby

 Zowie
 
 Border Collie

 Crazy Jumpers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 169

 4233

 Schindler Gisela

 Orissa

 Malinois

 ATF Crazy 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 172

 5634

 Leuthold Martin

 Lady

 Holl. Schäfer

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 122

 4009

 Kropf Remo

 Fay

 Dalmatiner

 AT Zürisee

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 61
 


Statistik:



Vorzüglich:

 29 (46.77%)

 Schnellste Zeit:

 29.62 sec



Sehr gut:

 8 (12.90%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.49 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.42 sec



Nicht klassiert:

 1 (1.61%)



Eliminé:

 23 (37.10%)



Nicht gestartet:

 1 (1.61%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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